CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE ACT/VAGAS REMANESCENTES N.º 03-2014 N.º 03/2014.

Terezinha Fávaro da Silveira, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e considerando o artigo 36 da
Lei Municipal N. º 075/01 de 24 de dezembro de 2001 torna público pelo presente Edital à classificação do Edital de processo
seletivo de admitidos em caráter temporário/vagas remanescentes do Edital 025/2013 para complementação do quadro de
Professor (a) que atuarão como Professor de ARTES nas escolas de Ensino Fundamental e Educação Infantil, num período
determinado de 304 dias, compreendidos entre 19/02/2014 a 19/12/2014.

ARTES

Terezinha Fávaro da Silveira

Secretária de Educação

Class

.

Protocolo Nome candidato

1 01 Adriana Ribeiro Schultz

2 02 Rafael Rodmann

3 03 Rodrigo Henrique de Souza

4 04 Karla Patricia Sabatke

5 05 Ana Beatriz Machado Pereira da Costa

6 06 Rosana dos Santos